Приложение к Извещению

В Администрацию городского округа
Лобня

       Главе городского округа Лобня
       Смышляеву Е.В.

  от ____________________________________
______________________________________
Паспортные данные: серия______№_______
выдан  «    ___ »______________________ г.,
кем___________________________________
______________________________________
_______,код подразделения______________
действующего по доверенности от: _______
_____________________________________
_____________________________________

Место регистрации: ____________________
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________

                                            Почтовый адрес и (или) адрес электронной
 почты:_______________________________
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________

                                                                                  Телефон:_____________________________

Заявление о намерении участвовать в аукционе.

Ознакомившись с Извещением «о приеме заявлений от граждан о намерении
участвовать в аукционе на право заключения договора аренды» земельного участка
площадью - 1001 кв.м,
ВРИ - для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок),
категория земель – земли населенных пунктов,
местоположение: Московская область, г.Лобня, мкрн. Луговая, в кадастровом квартале
50:41:0040114,
прошу принять настоящую заявку.

Приложение:
-  копия паспорта (для гражданина);
- документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя, в случае, если с
заявлением обращается представитель (доверенность, копия паспорта представителя).

                     Дата                                                                                Подпись